

R-M Holding ApS

Tjørnevej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 15 72 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | R-M Holding ApS Tjørnevej 19 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 28 15 72 23 |
| | Stiftet: 2. november 2004 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Møller Birte Rørbæk Møller |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.067 kr. mod -58.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.520 kr. mod 310.751 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -61.067 | -58.876 |
| Andre finansielle indtægter | 734.084 | 582.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -194.763 | -122.463 |
| Resultat før skat | 478.254 | 401.417 |
| Skat af årets resultat | -103.734 | -90.666 |
| Årets resultat | 374.520 | 310.751 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 110.000 |
| Overføres til overført resultat | 263.920 | 200.751 |
| Disponeret i alt | 374.520 | 310.751 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 30.014 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 30.014 | 0 |
| Værdipapirer | 6.875.641 | 6.762.517 |
| Værdipapirer i alt | 6.875.641 | 6.762.517 |
| Likvide beholdninger | 774.134 | 575.586 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.679.789 | 7.338.103 |
| Aktiver i alt | 7.679.789 | 7.338.103 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.317.000 | 7.053.080 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.552.600</u> | <u>7.288.080</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 4.558 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Selskabsskat | 107.015 | 25.291 |
| Anden gæld | 174 | 174 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>127.189</u> | <u>50.023</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>127.189</u> | <u>50.023</u> |
| Passiver i alt | <u>7.679.789</u> | <u>7.338.103</u> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 7.053.080 | 110.000 | 7.288.080 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 263.920 | 110.600 | 374.520 |
| | 125.000 | 7.317.000 | 110.600 | 7.552.600 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2020.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2020.
